РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВИЧИХИНСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2024   №  201                                                                          с. Новичиха
О предварительном согласовании предоставления земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Новичихинский муниципальный район,  сельское поселение Новичихинский сельсовет, село Новичиха, улица Морозова, земельный участок 55а
Рассмотрев заявление от 25.06.2024 № 4224113300 Шашковой Натальи Николаевны о предварительном согласовании предоставления земельного участка в аренду, с прилагаемой на бумажном носителе схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории, в соответствии с подпунктом 19 пункта 2 статьи 39.6, статей 39.14, 39.15, 11.3 Земельного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предварительно согласовать Шашковой Наталье Николаевне,  паспорт: 4018 027326, выдан 05.04.2018 г. ГУ МВД России по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области, код подразделения 780024, зарегистрированной по адресу: 198330, г. Санкт- Петербург, пр-кт. Ленинский, д. 87, к. 1, кв. 411 предоставление земельного участка без проведения торгов, площадью 1100 кв.м., кадастровый квартал: 22:30:040125, отнесенный к категории земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – ведение огородничества, расположенного по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Новичихинский муниципальный район,  сельское поселение Новичихинский сельсовет, село Новичиха, улица Морозова, земельный участок 55а.

2. Утвердить прилагаемую на бумажном носителе схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, площадью 1100 кв.м., кадастровый квартал: 22:30:040125, отнесенного к категории земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – огородничество, расположенного по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Новичихинский муниципальный район,  сельское поселение Новичихинский сельсовет, село Новичиха, улица Морозова, земельный участок 55а.
3. Предоставление испрашиваемого земельного участка осуществить при условии обеспечения Шашковой Натальей Николаевной  работ по образованию земельного участка в соответствии с  прилагаемой на бумажном носителе схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории.

4. Предоставить Шашковой Наталье Николаевне или кадастровому инженеру право обратиться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

5. Настоящее постановление действует в течение двух лет с момента его издания.

Глава района                                                                                        С.Л. Ермаков